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”Man tänker att det händer inte mig – men det gör 

det ju. Till slut”  

Vibrationsskador är en av Sveriges vanligaste arbetsskador där byggbranschen är extra hårt 
drabbad. Skadorna är lömska och smyger sig på och det kan ta år av exponering innan 
skadorna ens märks. I ett nytt avsnitt av Peabs podcast ”Livsviktigt – en podd om att inte dö på 
jobbet och att få vara hel” uppmärksammas ämnet. Mikael Persson arbetsledare på Swerock 
berättar i ett öppet och personligt samtal hur skadorna satt sina spår i kroppen efter 30 år i 
branschen.  

 

Peab fortsätter att stärka sitt fokus på hur allvarliga arbetsrelaterade olyckor och skador i 
byggbranschen kan förebyggas. I podden ”Livsviktigt” delar medarbetare med sig av egna 
erfarenheter. Nu lanseras ett nytt avsnitt med fokus på vibrationsskador. Många av symptomen är 
diffusa och risken är stor att skador inte upptäcks i tid. För lyssnarna berättar Mikael Persson, 
arbetsledare på koncernens dotterbolag Swerock, hur 30 år i branschen har satt sina spår i händer 
och i armar. Det blir ett samtal om första tiden med en diagnos, det svåra i att ändra vanor och 
arbetssätt men också om stödet från både arbetsgivare och kollegor.  

-Vi tror att genom att dela med oss av andras erfarenheter kan vi väcka tankar och förhoppningsvis 
också öka medvetenheten om säkerhet och arbetsmiljön på en arbetsplats. Vi tror att det personliga 
anslaget kan bidra till att både vi i Peabkoncernen och andra i branschen tillsammans kan bygga en 
ännu starkare säkerhetskultur, säger Lotta Brändström affärsområdeschef Peab Anläggning.  

-Byggarbetsplatser är riskfyllda miljöer och det är vårt största fokus varje dag att se till att förhindra att 
det sker olyckor eller att någon skadar sig på jobbet. Genom att ärligt prata om händelser lyfter vi dem 
till ytan och vi hoppas att Peabs podcast kan bidra till detta, säger Stefan Danielsson, 
affärsområdeschef Peab Bygg. 

”Livsviktigt” går att lyssna på plattformar där poddar finns och länk till senaste avsnittet hinnar ni här: 

https://play.pod.space/livsviktigt-omattintedopajobbet/3-mikael-persson-man-tanker-att-det-hander-i… 

Ytterligare material och information om Peabs säkerhetsarbete finns på peab.se. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Peab Pressjour: pressjour@peab.se  eller 010-456 86 00 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 12 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 
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